2

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«24» февраля 2021 года                                                                                         № 263
О внесении изменений в Положение об отделе социальной защиты населения администрации Красненского района Белгородской области

В соответствии с Уставом Красненского района и в целях приведения муниципальных правовых актов Красненского района Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

 1. Внести в Положение об отделе социальной защиты населения администрации Красненского района, утвержденное решением Муниципального совета Красненского района от 24 апреля 2012 года № 409 «Об утверждении Положения об отделе социальной защиты населения администрации  Красненского района Белгородской области» (далее – Положение) следующие изменения:

 1.1. В абзаце 6 пункта 3.5. главы V Положения слова: «Муниципальное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» во имя святой  блаженной Ксении Петербургской» заменить на слова: «Муниципальное бюджетное учреждение «Многопрофильный центр социальной помощи семье и детям «Семья» во имя святой блаженной Ксении Петербургской Красненского района».

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.).

   Председатель

Муниципального совета

 Красненского района
     А.И. Головин